КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.05.2020
	п. Добромысловский
	                    № 17-п

О внесении изменений в постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 09.11.2015г. № 61-п «Об утверждении муниципальной программы Добромысловского сельсовета «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы»
  На основании ст.179 Бюджетного кодекса РФ,  постановления Администрации Добромысловского сельсовета № 34-п от 30.09.2013г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 09.11.2015г. № 61-п «Об утверждении муниципальной программы Добромысловского сельсовета «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы» следующие изменения:
  - в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы в п.1 добавить задачу муниципальной программы «Реализация проекта по благоустройству территории Добромысловского сельсовета»;
  - в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы в п.1 в целевые индикаторы программы добавить «Создание условий для физического развития и формирования навыков здорового образа жизни детей»;
  - в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы в п.1 слова «Объем финансирования программы составит 3 590 540,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 995 700,0 рублей, в том числе по годам:

в 2020 году –678 126,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 318 718,0 рублей;

в 2021 году –712 268,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  325 905,0 рублей;

в 2022 году – 2 200 146,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 351 077,0 рублей.» заменить словами «Объем финансирования программы составит 4 091 205,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 1 004 465,0 рублей, в том числе по годам:

в 2020 году –1 178 791,0 рубль, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 327 483,0 рубля;

в 2021 году –712 268,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  325 905,0 рублей;

в 2022 году – 2 200 146,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 351 077,0 рублей.»;

- в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы в п.3 добавить задачу муниципальной программы «Реализация проекта по благоустройству территории Добромысловского сельсовета»;
 - в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы в п.5 добавить строку «- строительство детской площадки в п.Добромысловский»;
- в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы в п.6 добавить строку «- создание условий для физического развития и формирования навыков здорового образа жизни детей»;

- в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы в п.8 слова «Объем финансирования программы составит 3 590 540,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 995 700,0 рублей, в том числе по годам:

в 2020 году –678 126,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 318 718,0 рублей;

в 2021 году –712 268,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  325 905,0 рублей;

в 2022 году – 2 200 146,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 351 077,0 рублей.» заменить словами «Объем финансирования программы составит 4 091 205,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 1 004 465,0 рублей, в том числе по годам:

в 2020 году –1 178 791,0 рубль, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 327 483,0 рубля;

в 2021 году –712 268,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  325 905,0 рублей;

в 2022 году – 2 200 146,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 351 077,0 рублей.»;

- приложения 2,3 к муниципальной программе «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016 -2030 годы изложить в новой редакции согласно приложений 1,2 к настоящему постановлению;
- в приложении 4 к постановлению в паспорте подпрограммы в п.1 целевые индикаторы подпрограммы добавить «Создание условий для физического развития и формирования навыков здорового образа жизни детей»;
- в приложении 4 к постановлению в паспорте подпрограммы в п.1 слова «Объем финансирования подпрограммы составит 3 590 540,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 995 700,0 рублей, в том числе по годам:

в 2020 году –678 126,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 318 718,0 рублей;

в 2021 году –712 268,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  325 905,0 рублей;

в 2022 году – 2 200 146,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 351 077,0 рублей.» заменить словами «Объем финансирования подпрограммы составит 4 091 205,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 1 004 465,0 рублей, в том числе по годам:

в 2020 году –1 178 791,0 рубль, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 327 483,0 рубля;

в 2021 году –712 268,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  325 905,0 рублей;

в 2022 году – 2 200 146,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 351 077,0 рублей.»;

- в приложении 4 к постановлению в паспорте подпрограммы в п.2.2 добавить задачу подпрограммы «Реализация проекта по благоустройству территории Добромысловского сельсовета» и целевой индикатор подпрограммы «Создание условий для физического развития и формирования навыков здорового образа жизни детей»;
- в приложении 4 к постановлению в паспорте подпрограммы в п.2.4 добавить мероприятие «Строительство детской площадки в п.Добромысловский»;
- в приложении 4 к постановлению в паспорте подпрограммы в п.2.6 слова «Объем финансирования подпрограммы составит 3 590 540,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 995 700,0 рублей, в том числе по годам:

в 2020 году –678 126,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 318 718,0 рублей;

в 2021 году –712 268,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  325 905,0 рублей;

в 2022 году – 2 200 146,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 351 077,0 рублей.» заменить словами «Объем финансирования подпрограммы составит 4 091 205,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 1 004 465,0 рублей, в том числе по годам:

в 2020 году –1 178 791,0 рубль, в том числе за счет средств бюджета сельсовета – 327 483,0 рубля;

в 2021 году –712 268,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  325 905,0 рублей;

в 2022 году – 2 200 146,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 351 077,0 рублей.»;

- приложение 2 к подпрограмме изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

    2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте (www.dobrom.bdu.su) и вступает в силу с момента подписания.
Глава сельсовета                                                                             О.Н.Правдин